TUTORES PENDIENTES DE ACTUALIZAR

EMPLEADO | FACULTAD NOMBRE D UACH Y CORREO PEf TELEFONOS CONTRATACION

Alicia Rodriguez

14030 FCCE Gil aqill@uach 614 197 4931  |HR
Carlos Raul

07855 FCCF Almanza
Rodriguez calmanza@hotmail.com|*614 1962490 |[PTC
Federico federico.landeros@uac

7955 FCCF Landeros Galina |h.mx *614 1731273 TC
Héctor Luis

10444 FCCF Medina Lépez hmedina@uach.mx 498 9775 PTC
Juan Francisco 4196635

7156 FCCF Aguirre Chavez |jaguirre@uach.mx 614 1378324 PTC
Juan Manuel *6141003285

9232 FCCF Rivera Sosa jmrivera@uach.mx %4175355 PTC
Judith Margarita

11057 FCCF Rodriguez *614 1688486
Villalobos judithrv@gmail.com %2252808 PTC
Leopoldo

5590 FCCF Ramirez Llanes |lramirez@uach.mx * 1399487 PTC
Lucia

13330 FCCF Concepcion
Palma Gardea Icpalma@uach.mx 426 5002 HR
Maria Del

5000 FCCF Carmen Zueck |mzueck@uach.mx *614 1607070
Enriquez ginoral@yahoo.es v 4240284 PTC
Martin Alonso

7488 FCCF Gonzalez 614- 184-7332
Hernandez mgonzale@uach.mx 614-483 5330 PTC
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Martin Gonzalez

83339 FCCF Ledezma
(Juarez) mledezma@uach.mx [656 616 66 73 PTC
Ulises Kazam

6373 FCCF Martinez kazammartinez@uach. [*614 1296585
Venegas mx v 4174043 PTC

7307 FCCF Victor Manuel
Ordofiez Morales [vordonez@uach.mx * 614 1894492 PTC
Sergio Enrique *614 4270197

7421 FCCF Cruz Baca scruz@uach.mx 4174428 PTC
Roberto

7494 FCCF Gutiérrez *614 1394440
Martinez rgtierr@uach.mx 4131507 PTC
Roci6 Janet 4240294

10726 FCCF IFigueroa Rubio  |rfiguero@uach.mx 614 1414520  |MEDIO TIEMPO
Rigoberto Marin *614 1842240

8968 FCCF Uribe rmarin@uach.mx 4131507 PTC
Ramoén Candia

8167 FCCE 1L yjan rcandia@uach.mx  |#4818551 PTC
Ramon Lugo *614 1422804

8034 FCCF Parra rlugo@uach.mx 4131507 PTC
Monica Sofia

7126 FCCF Cervantes %614 1928292
Borunda mcervant@uach.mx %4213514 PTC
Néstor Eduardo

5330 FCCF Rivera *614 41319202
Magallanes nrivera@uach.mx w 4231329 PTC
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